Krasnostawskie Stowarzyszenie Strzeleckie
PATRON

REZULTATY ZAWODOW STRZELECKICH

Puchar Narodowego Swieta Niepodlegtosci 2024 cz. |

Narodowe (3 -
: w
Niepodiegloge®

Swieto Niepodlegtlosci Polski

Borowica, 20.10.2024 r.



Komunikat rezultatéw zawiera protokoty:

6. Klasyfikacja taczna

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody

Puchar Narodowego Swieta Niepodlegtoéci 2024 cz. |

ktére odbyty sie w miejscowosci  Borowica, 20.10.2024 r.

zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminem ISSF oraz zgodnie z regulaminem PZSS,
a wyniki z zawoddw sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Mariusz MAREK Wojciech MECH
Sedzia klasy | Sedzia klasy I

Obserwator LZSS
Mariusz MAREK
Sedzia klasy |



Funkcja
Obserwator LZSS
Sedzia Gtéwny Zawoddéw
Przewodniczacy Komisji RTS

Sedzia RTS
Sedzia RTS
Sedzia RTS

Kierownik Biura Obliczen

Sedzia Gtoéwny Strzelan - 25m
Sedzia Strzelan - 25m
Sedzia Strzelan - 25m
Sedzia Strzelan - 25m

Sedzia Gtoéwny Strzelan - 50m
Sedzia Strzelan - 50m
Sedzia Strzelan - 50m
Sedzia Strzelan - 50m

Sedzia Gtéwny Strzelan do

Rzutkéw
Sedzia strzelan do rzutkow

Obstuga medyczna

Obsada sedziowska i osoby funkcyjne

Imie i nazwisko
Mariusz MAREK
Mariusz MAREK
Wojciech MECH
Luiza TURCZYNSKA
Jacek KOtPIEWICZ
Adam DYS

Mirostaw MENDAK

Andrzej WOICIK
Leszek KOLODZIEJCZYK
Dorota DY$S
Grzegorz FLAK

Tomasz PSUJ
Adam KANONIUK
Seweryn PASTUSZAK
Leszek KOLODZIEJCZYK

Maciej WROBLEWSKI

Radostaw TURCZYNSKI

Kamil NIZO

Klasa

Nr licencji
11656
11656
13224

15929
11641
16866

11627

13232
11632
17940
19918

13227
14403
11633
11632

15933

12463

Ratownik Medyczny
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Klasyfikacja taczna
NAZWISKO | IMIE

KEDRA Mariusz
BARNOWSKI Bogustaw
RUDZKI tukasz
BREWCZAK Remigiusz
JANICKI Pawet

PACH Patryk
MANDZIARZ Grzegorz
WYRZYKOWSKI Piotr
FUKS Nina

SCISLOWSKI Karol
STADNIK Remigiusz
GORZELSKI Igor
CHWIEJCZAK Damian
STRZAtKOWSKI Marcin
SZPAKOWSKI Pawet
KOLODZIEJCZYK Leszek

CHARLAK Michat

PIATEK Waldemar
LARISCH Krzysztof
SOWA Jakub
JAROSZ Tomasz
TERELAK Stawomir
BESZTAK Piotr
GORECKI Karol
SZOSTAK Marek
BUTRYM Artur
NOWACKI Marcin
PIETAL Marcin
FONROBERT Michat
MIECZKOWSKI Andrzej
KICIA Pawet

CHYtA Mateusz
WIECZERZA Robert
TALIK Wiestaw
SZYSZKO Piotr
FIRLEJ Mariusz
SYGOCKI Andrzej
MOIJSKI Mariusz
SZYMASZEK Marcin
SIEMIONEK Marcin
PUCHTA Patryk
WASIK Patryk
MATUSZKIEWICZ Jan
GRZELAK Tomasz
GROSNER Marcin
KUKULSKI Andrzej
ILCZUK Marek
tAKOMY Stawomir
ZIELINSKI Kamil
MILCZAREK Ewa
KRAWCZAK Marcin
GNIEWCZYNSKI Piotr
SOLIS Woijciech
MOLENDA Pawet
DABROWSKI Piotr

Protokot nr 6

KLUB

SNAJPER Lublin

VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA

Lublin

VIS Zamos¢

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
FUN GUN Swidnik
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
BUNKIER Zdunska Wola
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
SOKOt Parczew
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
BUNKIER Zduriska Wola
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
JASTRZAB Elizéwka
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

Kdw20/L Kdw20/S Psp20

149
165
145
103
87
165
66
68
120
85
80
114
28
124
71
84

106

52
104
114

46

78
101

94
20
122

63
98
99
107
42
109
98
74

83
17
53
72
70
78
45
43
38
49
27

48
55
32
39
37
53

Suma konkurencji

89
60
105
69
68
18
52
51
101
59
28
61
44
56
69
66

58

65
56
57
21
54
61
X
72
38
44
X
38
39
49
25
41
34
55
34
X
29
30
11
18
55
30
38
29
41
37
51
X
24
36
34
38
31
31

169
143
139
164
170
156
171
168
127
94

149
131
135
101
133
86

69

88
51
59
134
86
85
154
81
134
24
136
83
80
61
83
33
41
74
72
85
48
101
56
5
61
19
31
55
52
47
42
74
40
39
38
43
36
34

Pcz20

152
158
132
159
180
129
143
149
59
147
121
60
143
59
58
100

83

95
108
78
106
88
58
139
39
92
77
128
68
49
33
31
122
43
8
40
131
45
61
69
91
5
50
56
43
43
40
51
80
57
39
58
46
61
47

STS

25
25
15
25
10
20
25
10
20
20
15
25
15
25
20
10

20

25
5
15
15
15
15
25
25
20
20
20
20
5
20
15
20
15

Wynik
koncowy

584
551
536
520
515
488
457
446
427
405
393
391
365
365
351
346

336

325
324
323
322
321
320
318
311
304
287
284
272
271
262
261
258
242
235
225
221
215
209
204
201
196
182
180
180
179
178
176
174
174
174
172
171
170
170
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

SAWASZ Wojciech
WOSZCZEK Ireneusz
KUSZYK Andrzej
ZDUNEK Andrzej
CHICHOCKI Michat
SCIBIOR Robert
ORLINSKI Aleksandr
KOZINSKI Grzegorz
MARGOLA Kamil
KULIG Michat
BEREJOWSKA Aneta
CHYLINSKI Dominik
SAJON Artur

BECZEK Jacek
GORKA Maciej
WIECKOWSKI Robert
HARAS Dawid

PIZON Barttomiej
KOSIARSKI Krystian
KLIZA Rafat

REKAS tukasz
WAKULSKI Andrzej
JABLONIEC Maciej
OSIOR Monika
MROCZEK Barttomiej
MAJEWSKI Tomasz
PASTUSZAK Martyna

0ZGA Pawet
SPIEWAK Mateusz
KWIATKOWSKI Barttomiej

GIZA Mateusz
SADOWSKI Jacek
DZIERZAK Réza
MILCZAREK Robert
SIUDAK Artur
WIECHNIK Mateusz
SKIWINSKI Krzysztof
WIECZOREK Wojciech
ADAMCZYK Magdalena
MISIURSKI Krzysztof
MELNIK tukasz
PODLEWSKI Marcin
WAKULSKA Katarzyna
BORYS Jacek
KARPINSKI Przemystaw
GRZESZCZYK Tomasz
MILCZAREK Bartosz
CHRUPCZALSKI Dariusz
RUDZKI Artur
KREMER Mateusz
ZUCHOWSKI Mariusz
SZMIT Michat
RUDNIK Marcin
MICHALCZYK Tomasz
ZMUDA Tomasz
DORACZYNSKI Dariusz
NIZIO Kamil
KANCLERZ tukasz
PATRYN Maciej
JUSZKIEWICZ tukasz
KARWACKI Pawet

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BUNKIER Zdunska Wola
BUNKIER Zdunska Wola

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
TWIERDZA Zamos¢
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
DRAGON Chetm

BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA

Lublin
PATRON Krasnystaw

BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA

Lublin

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
STEN Wawolnica
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

BUNKIER Zduriska Wola

PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
AMATOR Wroctaw
SHOOTER Lublin
STEN Wawolnica
SNAJPER Lublin

BUNKIER Zduriska Wola

PATRON Krasnystaw
MAGNUM Chetm
STEN Wawolnica
STEN Wawolnica
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw
SNAJPER Lublin
SHOOTER Lublin
PATRON Krasnystaw
PATRON Krasnystaw

44
80
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49
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19
42
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39
45
34
38
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42
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29
26
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64
44
72

41
25
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43
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23
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31
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34
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41
26
30
29
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39
37
28
34
27
25
22

46
37
43
31
57
17
43
44
36
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22
39
35
30
27
37
41
29
41
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42
41
29
40
39

18
32
19

37
42
26
28
37
40
42
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54
35
28
31
22
32
28
20
30
39
17
30
39
34
35

31
35
48
34
23
29
28

33
25
47
44
17
53
39
36
54
43
44
51
35
33
43
46
28
44
26
79
24
35
26
31
48
41
35

28
44
28

31
33
31
44
32
29
31
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32
51
52
34
41
32
44
34
33
39
41
29
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23
53
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21
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43
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42
26
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44
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24
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55
36
37
49
37
34
30
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13
42
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30
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33

30
25
21

35
43
47
35
34
29
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23
17
31
18
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43
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30
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29
21
20
43
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27
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23
17
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22
17
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170
168
167
165
165
163
162
161
160
159
158
157
157
156
154
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154
154
153
153
152
152
152
151
150
150
150

150
150
150

149
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146
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145
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139
139
139
139
138
138
138
137
137
136
134
134
133
132
131
131

O O O O O O 0O 0O O O O O O 0O 0O o oo oo oo o o o o o

O O O O O 0O 0O O 0O O O O O 0O O O o o o o o o o o o o

o
=

o O o o



117 DORACZYNSKA Anna PATRON Krasnystaw 40 21 20 35 5

118 BERG Marcin PATRON Krasnystaw 28 19 29 31 10
119 WINIARCZYK Piotr PATRON Krasnystaw X X 55 42 10
120 GASKA Radostaw PATRON Krasnystaw 16 16 27 39 5
121 CIEZAK Wojciech PATRON Krasnystaw X X 65 24 0
122 BORYS Jarostaw PATRON Krasnystaw 39 38 0 0 10
123 PRZYBOROWSKI Arkadiusz PATRON Krasnystaw X X 41 33 10
124 WISNIEWSKI Piotr PATRON Krasnystaw 38 44 X X X
125 SZYMANSKI Jacek STEN Wawolnica X X 39 36 5
126 FLIS Edward SNAJPER Lublin X X 53 16 10
127 SZTERNAL Rafat SNAJPER Lublin X X X X 5

121
117
107
103
89
87
84
82
80
79

Zawody ujete w kalendarzu LZSS na 2024 r. - zostaty przeprowadzone zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodow.

Protestéw nie byto.
Komunikat zawiera 6 protokotéw strzelan.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Mariusz MAREK Wojciech MECH
Sedzia klasy | Sedzia klasy I

Stwierdzam, iz zawody odbyty sie réwnolegle na dwdch strzelnicach, zgodnie z Przepisami PZSS, przepisami bezpieczenstwa i Regulaminem Zawoddw,

oraz ze w protokotach z zakoriczonych konkurencji, liczba sklasyfikowanych zawodnikéw jest zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator LZSS
Mariusz MAREK
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